Российская  Федерация

Администрация  Вагинского  сельсовета

Боготольского  района

Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.2022                                                                                                        №   -п
Об отмене  Постановления администрации Вагинского сельсовета от 24.08.2017 № 25-п «Об  утверждении  Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Вагинского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Вагинского сельского Совета депутатов от  30.11.2017 № 19-76 «О передаче части полномочий по решению вопроса местного значения», постановлением администрации Вагинского сельсовета   от 29.06.2017 № 21-п «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная клубная система» д.Ильинка  путем присоединения к муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Сельский дом культуры»    с. Боготол», Уставом Вагинского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Постановление от 24.08.2017 № 25-п «Об  утверждении  Порядка  составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Вагинского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя»                     признать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского сельсовета.
  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
 Глава сельсовета                                                                              Р.Р. Ризаханов